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PesynpTate! Typa rpynm, Typ n

I'pymmano 1 0:00
v/6oeB mk3  YH panr
COCHOBA Codis KUIB Vi 0 |V |2 |V |V 4/6 3 18 4
JIOIIOYAK Karepuna JIbBIB 1 1 |V [0 |V2]2 2/6 -7 10 5
BUUIOYC-TPIJI’KAK Banepiss  JIbBIB vV | V2 V|3 [V |0 4/6 8 17 3
KUN3UM Amnacracist XAPKIB 2 1310 1 |1 |1 0/6 -16 8 7
KYPTA [apis YXKT'OPO/] VvV |V |V |V V |3 5/6 10 23 2
JKEJIE3HSK VYisiHa MYKAYEBO 1 10 |0 |V |3 1 1/6 -10 9 6
BAPTUBAHOBA Tertsna KUIB 3 [VIV]V |V |V 5/6 12 23 1
I'pynmmano 2 0:00
v/6oeB nk3  YH panr
PYIAEHKO Karepuna JIbBIB VI V]l V]l |V 4/6 2 18 3
KU3UM Codis XAPKIB 3 1 |1 |V |3 |3 1/6 -5 15 5
'OLLIKO AnHa JIbBIB 2 |V 1 |V |1 |V 3/6 0 16 4
KOHPA/I Emini KUIB V2|V |V vV |V |V 6/6 14 22 1
I[METPYC Katepuna YXKT'OPO/] 3 10 |3 |2 2 |V 1/6 -7 14 6
MAKOBEW Anacracis XMEJ VIV ]V |3 |V \Y% 5/6 11 23 2
JIEBULIKAS Anacracus YXTOPOJ 2 V.0 |0 |1 |1 1/6 -15 8 7
I'pynmano 3 0:00
v/6oee mk3  YH panr
JEMIJIOBA Osnekcanapa XMEJI 2 [VIV ]l |V 0 3/6 -6 15 4
IMETPYCb Hdominika JIbBIB \Y% V IV |1 |V32 4/6 4 18 3
JIOIIOYAK Onsra JIbBIB 3 13 3 |1 |1 |0 0/6 -13 11 7
IMMAJJEPUHA Anexcannpa MYKAYEBO 3 13 |V 2 |V |2 2/6 -3 18 5
CETEJIN Hapis YXKI'OPOA V [V2|V |V \A 5/6 9 20 2
IHATAJIOBA Credanis KUIB 3 0 |V ]2 |2 0 1/6 -9 11 6
KPABYVYK BepoHnika KUIB VIV |V |V |V |V 6/6 18 24 1
I'pymmano4 0:00
v/6oeB mk3  YH panr
3AMKOBA €nizaBerta KUIB 3 12 |V |0 |V 2/5 -4 13 4
TPOMIIAK Codus MYKAYEBO \Y% 1 |V [0 |2 2/5 -6 11 5
KOITYVYK Jlist KUIB vV |V vV |[V3 |V 5/5 9 19 1
BACA 3nata JIbBIB 2 12 |2 1 |2 0/5 -11 9 6
MAKCHUMEHKO Anna JIbBIB vV |V |2 |V \Y 4/5 14 18 2
CBHUILO Onnana YXKI'OPOA 3 [V 13 [V |0 2/5 -2 14 3
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thamuius 1 umst

KPABUVYK Beponika
KOHPA/ Emimi
KOITYYK Jlis
BAPTHUBAHOBA Tersna
MAKOBEM Anacracis
KYPTA [lapis

CETEJIIA [Tapis
MAKCUMEHKO Anna
BUUIOYC-TPII’KAK Banepis
METPYCb [dominika
COCHOBA Codis
PYJIEHKO Karepuna
I'OUIKO AHHa
JEMIJIOBA Onekcanapa
CBHUIIO Onuana
3AMKOBA €nizaBerTa
TPOMITAK Codus
NAJEPUHA Anekcannpa
JIOIIOYAK Karepuna
KU3UM Codis

[ETPYC Karepuna
ITATAJIOBA Credanis
JKEJIE3HSIK Ynsina
JIEBULIKAS Anacracus
BACA 3nata

JIOIIOYAK Oubra
KN3UM Amnacracis
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peruoH

v/6oeB

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000

IIK3

18
14

9
12
11
10

9
14
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Bceeykpaincekuii TypHip "Mukachevo Open"

rpynmna

KBajIu
KBajiu
KBaJIu
KBaJIu
KBajIu
KBajiu
KBaJIu
KBaJIu
KBajiu
KBajiu
KBaJIu
KBaJIu
KBajiu
KBajiu
KBaJIu
KBaJIu
KBajiu
KBajiu
KBaJIu
KBaJIu
KBajiu
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOBI



Tabmo 32

KPABYVYK Beponika
11/9

BAPTUBAHOBA Tetsina
12/3

KYPTA Japis
12/7

KOHPA/I Emiii

1 KPABYYK Beponika KUIB
KPABYVYK Beponika
32
KPABUYVYK Beponika
17 TPOMITAK Codus MVYKAYEBO 12/1
3AMKOBA €nizaBerta
16 3BAMKOBA €ni3aBerta KUIB 12/5
9 BUIOYC-TPII’KAK Banepiss  JIbBIB
BUIOYC-T'PIJID)KAK Bauepis
24
MAKCHUMEHKO Anna
25 11/7
MAKCHUMEHKO Anna
8 MAKCHUMEHKO Anna JIbBIB
5 MAKOBEMH Amacracis XMEJI
MAKOBEM Anacracis
28
ITETPYC Katepuna
21 ITIETPYC Karepuna YXIT'OPO/ 12/9
ITETPYC Katepuna
12 PYJIEHKO Karepuna JIbBIB 12/11
13 T'OIIKO AHHa JIbBIB
I'OIKO AHHa
20 KM31M Codist XAPKIB 12/8
BAPTHBAHOBA Tersina
29 12/3
BAPTUBAHOBA Tetsna
4 BAPTHMIBAHOBA Tetsina KUIB
3 KOITYYK Jis KUIB
KOITYVYK Jlist
30
JAEMIJIOBA Onekcanpapa
19 JIOITOYAK Katepuna JIbBIB 12/8
JAEMIJIOBA Onekcanjpa
14 JEMIJIOBA Onekcanjpa XMEJI 12/5
11 COCHOBA Codis KUIB
COCHOBA Codis
22
KYPTA [apis
27 12/11
KYPTA [apis
6 KYPTA [apis YXIT'OPOJ
7 CEI'EJIM Hapis YXTOPOJ
CETEJUMN [Tapis
26
TIIETPYCh lominika
23 11/4
METPYCb [omiHika
10 ITETPYCh Jlominika JIbBIB
15 CBUIIIO KOnuana YXTOPOJ
INAJAEPUHA Anekcanzpa
18 TAJJEPMHA AsekcaHapa MVYKAYEBO 12/6
KOHPAJI Emini
31 12/2
KOHPA/ Emimi
2 KOHPAJI Ewmini KU1IiB

8/7
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[onydinamu
1 KPABUYYK Beponika KUIB
BAPTHMBAHOBA Tersina
4 BAPTHUBAHOBA Tetsna KU1IB 12/10
KYPTA Jlapis
3 KYPTA Jlapis YIKTOPOJ 1211
KYPTA Japis
2 KOHPA]JI Ewmini KUIB 12/9
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Knaccugukanus urorosas (1o panry)

panr  daMunus u uMs JaTa poxKI  paspsn BEJIOMCTBO ropoj nepesayer
1 KVYPTA [Hapis 2008 2 1oH OKJIIOCIHI I YXXTOPOJ JKambaen,Kaninina
2 BAPTHBAHOBA Tetsana 2007 2 woH JUHAMIBEIb KUIB XapueHko
3 KOHPA/ Ewmini 2007 6p APMI€EIb KUIB Konpan,CaBueHKo
3 KPABYYK Beponika 2007 2 1ioH JANHAMIBEIb KUIB [locranpkuii
5 MAKCUMEHKO Arnna 2007 1roH I'AJIEOH JIA® JIbBIB Cemepsik
6 TIETPYCb [ominika 2007 2 woH I'AJIEOH JIA® JIbBIB Cemepsix
7 JEMIIOBA Onexcanapa 2007 ®OK MAECTPO XMEJ Mixasenp
8 TIETPYC Karepuna 2007 JIFOCHI 1 YXTOPOJ [etpyc
9 KOITYVYK Jlis 2008 2 roH JVUHAMIBEILDb KUIB [ocranpkuit
10 MAKOBEM Anacracis 2007 OK MAECTPO XMEJI Mixanenp
11 CETEJIN Hapis 2008 2 woH OKJIOCII O YXI'OPOA Oimn
12 BUIOYC-I'PIIKAK Banepis 2008 3 o I'AJIEOH JIA® JIbBIB Cemepsix
13 COCHOBA Cogis 2008 ©®K BEPIINMHA KUIB [Itanreesa
14 TOIIKO AnHa 2007 ©Op I'AJIEOH JIA® JIbBIB ITanTeneeBa
15 3AMKOBA €nizaBerta 2007 O®K BEPIHIMHA KHWIB [ITanreesa
16 TIAJEPUHA Anekcanmpa 2007 JANHAMO MYKAUYEBO Opemym
17 PYAEHKO Karepuna 2007 op I'AJIEOH JIA® JIbBIB [TanTeneeBa
18 CBHIIO KOnuana 2007 OKAIOCII O YXT'OPOA ’Kambaen
19 TPOMIIAK Co¢us 2008 JMUHAMO MYKAYEBO Opemyii
20 JIOITOYAK Karepuna 2008 Op I'AJIEOH JIA® JIbBIB [TanTeneeBa
21  KU3UM Coois 2007 VKPATHA XAPKIB [etprox
22 IHATAJIOBA Credanis 2008 210H APMI€IIb KUIB Bbpurana
23 JKEJIE3HAK VYnsaa 2008 JUHAMO MYKAYEBO Opemym
24 JIEBUIIKA Anacracus 2007 OKIIOCHI A YXT'OPOA Kambaes
25 BACA 3nara 2007 ©Op I'AJIEOH JIA® JIbBIB [ManTeneera
26 JIOIIOYAK Onbra 2008 op I'AJIEOH JIA® JIbBIB [TanTeneeBa
27 KU3UM Amnacracis 2007 VKPATHA XAPKIB [etprox



